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מה זה תקציב המדינה–קצת רקע 

https://main.knesset.gov.il/About/Pages/Budget/BudgetInfo1.aspx#content-תמונה מתוך אתר הכנסת  



2015-2024תקציב המדינה 

ח"מיליארד ש-ההוצאה לפי תחומים  

שירותים חברתיים
,  ביטוח לאומי, רווחה, בריאות, חינוך

מדע תרבות  , תעסוקה, השכלה גבוהה

קליטת עלייה, וספורט

ביטחון וסדר ציבורי
ביטחון וביטחון פנים

החזרי חוב

תשתיות
מים, אנרגיה, בינוי ושיכון, תחבורה

אחר
שונות, רזרבה, גמלאות

משרדי מטה
אחרים, חוץ דת, מ"ראה, משפטים, אוצר, פנים ושלטון מקומי

ענפי משק

משרד האוצר: נתונים| מרכז טאוב : מקור

135.3 146.1 157.9 164.9 178.8

228.2
199.6

219.1
235.8

75
74.7

79.7
83.3

87.3

94.4

94.3

102
105.1

49.6
51.1

50.8
52.3

52.3

55.1

57.7

61.1

62.9

19.5
20.9

24.3
25.3

27.1

42.5

42.8

40.5

43.1

28.1
32.1

22.2
25.8

25

44.9

38.1

29.9

33.9

16.6
16.4

18.3
18.9

20.6

24.1

23

25.6

26.2

0

100

200

300

400

500

600

2015 2016 2017 2018 2019 2021 2022 2023 2024



2015-2024תקציב המדינה 

אחוז ההוצאה לפי תחומים מכלל התקציב
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שירותים חברתיים

ביטחון וסדר ציבורי

החזרי חוב

תשתיות

אחר

משרדי מטה
ענפי משק

משרד האוצר: נתונים| מרכז טאוב : מקור



2022לעומת 2024התוספת התקציבית בשנת 

ח"מיליארדי ש–לפי תחומי הוצאה 

שירותים חברתיים

ביטחון וסדר ציבורי

החזרי חוב
תשתיות

אחר

משרדי מטה
ענפי משק

משרד האוצר: נתונים| מרכז טאוב : מקור
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משרד החינוך

ביטוח לאומי

משרד הבריאות

משרד הרווחה
השכלה גבוהה
תעסוקה



תקציב ליישום ההסכמים הקואליציוניים

ח"מיליוני  ש

5387, חינוך

1841, פנים

1408, בריאות

1230, ביטחון לאומי

810, מורשת

460, פריפריה 1072, אחר

משרד האוצר: נתונים| מרכז טאוב : מקור



משרד הרווחה

2023-2024בשנים ₪ מיליארד 1.1תוספת תקציב של 
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משרד הרווחה

(₪מיליוני )פירוט תוספות התקציב 

476–פיתוח שירותים לאנשים עם מוגבלויות 

170–אוכלוסיות במצבי סיכון 

65–אזרחים ותיקים 

34–מענים לצעירים 

46–תוספת תקינה במחלקות וחיזוק מענים אזוריים 

186–שיפוץ ובינוי מסגרות רווחה 

64–רגולציה ודיגיטציה 

60-תמריצים לשימור עובדים במערכת הרווחה 

משרד הרווחה: מקור



משרד הרווחה

וכן לנושא הרכש וכלל  , (מרבית התקנים)דגש על הפיקוח -אדם למטרות הבאות  כחתוספות 

כמו כן סוכם על שיפור תנאי שכר נלווים של  (. משרות נטו99כ תוספת של "סה)יחידות המשרד 

.עובדי המשרד

נושאים מרכזיים בסיכום התקציבי עם משרד האוצר

הרחבת ביזור סמכויות לרשויות המקומיות•

חיזוק תחום הפיקוח•

טיוב אספקת שירותים חברתיים במיקור חוץ •

לצורך הכנה מיטבית  2023הקדמת תקציב חוק שירותי רווחה לאנשים עם מוגבלויות לשנת •

2024ליישום בשנת 

משרד האוצר: נתונים| מרכז טאוב : מקור



משרד החינוך

2023-2024בשנים ₪ מיליארד 15.1תוספת תקציב של 
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(₪מיליארדי )תקציב משרד החינוך נטו 

,  הסכם שכר
4,690

,  גידול טבעי
3,950

תוכנית לקידום 
הישגים וצמצום 

930, פערים

119, הסעות 

,  רזרבה ושונות
5436
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סעיף רזרבה ושונות כולל גם את ההפחתות שבוצעו

משרד האוצר: נתונים| מרכז טאוב : מקור



משרד החינוך

נושאים במיקוד וכיווני פעולה מרכזיים

משרד החינוך: מקור

צמצום אלימות ויצירת מרחב בטוח•

טיפול בחוסרי מורים•

רפורמה בחינוך המיוחד•
בינוי כיתות לימוד וחידוש מבנים–תשתיות פיסיות •

מיקוד וחיזוק מקצועות ההומניסטיקה•

גמישות פדגוגית וניהולית•

ילדים בסיכון בדגש על פנימיות וכפרי נוער•

ר"המוכשהערכות ליישום אופק חדש בחינוך •

דגש על עברית בחברה )חיזוק השפה כבסיס ללמידה •

(הערבית
הסדרה וטיוב המענים–לידה ועד שלוש •

בתי ספר–ממשקי אקדמיה •

מצוינות אישית וצמצום פערים–תכנית התערבות •

מדידה והערכה, בדיקת אפקטיביות•



משרד החינוך

עיקרי הסיכום התקציבי עם משרד האוצר
משרד החינוך יסדיר את נושא המדידה והערכה במערכת החינוך לרבות  –מדידה והערכה . 1

.  ל הכולל פירוט של תכנית המדידה הרב שנתית"פרסום חוזר מנכ
יקודם על ידי המשרדים פיתוח מערכות מחשוב  –הפיתוח מינהלשיפור כלי העבודה של . 2

ובקרת התפוקות ביעילות  המינהלהפיתוח במטרה לשפר את יכולות תפעול משימות במינהל

.ובשקיפות

משרד האוצר: מקור



משרד הבריאות

2023-2024בשנים ₪ מיליארד 6.7תוספת תקציב של 
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משרד הבריאות

יעדי המשרד

חיזוק רפואת הקהילה  

חיזוק מערך בריאות הציבור ומניעת תחלואה

התאמת כוח האדם וההון האנושי להתפתחות צרכי הבריאות בישראל  

חיזוק מערך בריאות הנפש

חיזוק מערך השירותים הגריאטריים ומניעת הידרדרות

חדשנות וסייבר

משרד האוצר: נתונים| מרכז טאוב : מקור



ביטוח לאומי

מתן כפל קצבאות עם קצבת אבטלה•

הפחתת הקיזוז בגמלת הבטחת הכנסה ומזונות לחד הוריים•

להכנסות שאינן מעבודה בקצבת הנכות הכלליתדיסריגארדיצירת •

מתן אפשרות לגמלת פשיטת רגל בהליכי חדלות פירעון•

הגדלה חד פעמית של מענק חימום לקשישים זכאי השלמת הכנסה ונכים•

משרד האוצר: מקור



משרד העבודה

שילוב החברה הערבית בתעסוקה•

יישום החלטת ממשלה על העלאת גיל פרישה לנשים•

עידוד תעסוקת אנשים עם מוגבלויות•

עידוד תעסוקת חרדים•

יישום הרפורמה בהכשרה מקצועית•

הכשרת נוער•

יישום הרפורמה במכון הטכנולוגי להכשרת הנדסאים•

תעסוקת הורים•

משרד האוצר: מקור



משרד הפנים

עצמאות ואיתנות  , הדמוקרטיה המקומית, חיזוק השלטון המקומי•

פיננסית של השלטון המקומי

צמצום פערים בין רשויות מקומיות•

הפחתת הנטל הבירוקרטית וטיוב רגולציה•

הגברת המוכנות וההיערכות לחירום בשלטון המקומי•

שיפור השירות המשרדי לרשויות מקומיות•

מינוף תקציבי הפיתוח ברשויות מקומיות•

הדיורולתמרוץהקרן להגדלת ההשקעה בתושב •

משרד האוצר: מקור



הגנת הסביבה

:יעדים מרכזיים•

חוסן אקלימי ומעבר לכלכלה מאופסת פליטות•

עירוניות בת קיימא•

הגנה על הטבע הישראלי•

2022אין תוספות לבסיס התקציב לעומת •

:תוספות ייעודיות•
לנושאי אקלים₪ מיליון 200•

דגש על חרדים–לפעילות מגזרים וחברה בישראל ₪ מיליון 100•

תקנים46תוספת * +לחוק רישוי סביבתי משולב₪ מיליון 170•

רשויות מקומיות בנושאי סביבה₪ מיליון 40•

:סיכום תקציבי עם משרד האוצר•

יישום רפורמת רישוי משולב  •

של משבר האקלים במקביל לקידום חוק אקליםומיטיגציההקצאת תקציב לאדפטציה •

של זיהומים ופליטות לסביבה, צפוי להביא להגדלת ההשקעות ולהפחתה במקור* המשרד להגנת הסביבה, משרד האוצר: מקור



הגנת הסביבה

:מיוחדיםפרוייקטים•

ייעור והצללה•

היערכות לשינויי אקליםתוכניתגיבוש •
תמיכה ברשויות המקומיות בנושא טבע עירוני–סביבטבעתוכניתיישום •

יתוש הטיגריס האסיאתי ונמלת האש–תמיכות לטיפול במינים פולשים •

שיקום נחלים•

פרויקטים להפחתת פליטות גזי חממה ברשויות המקומיות לשם צמצום ההשפעה על  •

ההתחממות הגלובלית

חצרות בתים משותפים באזורי  , שטחים פרטיים פתוחים-פים"בשפתמיכה תוכנית•

המשרד יתמוך ברשויות  . בבעלות פרטית של כלל דיירי הבניין, פריפריה בישראל

שימושיות  , נעימות, והופכות אותם לחצרות סביבתיותפים"השפשמתחזקות את 

.ועוד, וחברתיות

המשרד להגנת הסביבה: מקור



תובנות מסכמות

א במערכות הציבוריות"משבר כ-תחומי תוכן •
כדוגמא550–מיוחדות תוכניותתקציב של -המשך מעקב  •

–הפילנטרופיהאיפה תקציב המדינה פוגש את •
לדעת את סדרי העדיפות של הממשלה ומה לא בסדרי העדיפות•

זיהוי תחומים עם פערים בתקצוב•

סיוע בהערכת אימפקט ההשקעה•
חינוך ממלכתי כדוגמא–פוטנציאל לשינוי עמוק בתחומים השונים •

שינוי כללי הרכש בממשלה–מדיניות כלפי עמותות •

חיבור הידע לעמותות•

הזדמנויות לפי חלוקת התקציב בין השנים•
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